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Bu turu rezerve et

Dubai Jet Ski Turu

Öne çıkanlar
• Not provided

Açıklama

Turlar genellikle 30 dakika veya 60 dakika olarak sunulur. Süre seçiminize göre rota uzunluğu ve duraklar değişiklik 
gösterebilir. "}},{"@type":"Question","name":"Bir jetskiye kaç kişi binebilir?","acceptedAnswer":{"@type":"Answer","text":" Her 
jetski 2 kişiliktir. Aynı ücretle iki kişi birlikte binebilir. Sistem, rezervasyon adımında kişi sayısına göre otomatik olarak jet ski 
sayısını belirler. Örneğin 2 jetski istiyorsanız 3 veya 4 kişi seçmeniz gerekir. "}},{"@type":"Question","name":"Dubai Jetski turu 
güvenli mi ve eğitim veriliyor mu?","acceptedAnswer":{"@type":"Answer","text":" Evet, tamamen güvenlidir. Tura başlamadan 
önce kısa bir güvenlik ve kullanım eğitimi verilir. Katılımcılara can yeleği ve gerekli tüm ekipmanlar sağlanır. "}},
{"@type":"Question","name":"Tur boyunca rehber eşlik ediyor mu?","acceptedAnswer":{"@type":"Answer","text":" Evet, 
deneyimli bir rehber su üzerinde size eşlik eder. Rehberin belirlediği güvenli rota üzerinde ilerlenir. "}},
{"@type":"Question","name":"Dubai Jetski turunda fotoğraf veya video çekimi var mı?","acceptedAnswer":
{"@type":"Answer","text":" Evet, personel tarafından sizin cep telefonunuzla ücretsiz fotoğraf ve video çekimi yapılır. Ayrıca 
profesyonel çekim hizmeti de mevcuttur. Bu hizmet ücretlidir ve önceden rezervasyon sırasında talep edilmelidir. "}},
{"@type":"Question","name":"Jetski turuna katılmak için yaş sınırı var mı?","acceptedAnswer":{"@type":"Answer","text":" 
Genellikle 16 yaş ve üzeri bireyler jetskiyi kullanabilir. 6 yaş üzeri çocuklar, bir yetişkinle birlikte arka koltukta binebilir. "}},
{"@type":"Question","name":"Dubai Jetski turunda ıslanır mıyım?","acceptedAnswer":{"@type":"Answer","text":" Evet, su 
üzerindesiniz; bu nedenle su sıçraması veya hafif ıslanma kaçınılmazdır. Mayo veya ıslanabilir giysiler tercih etmeniz önerilir. 
"}}]} B2B Login Favoriler 0 USD TRY EUR AED Türkçe English Русский Español Français Deutsch Anasayfa Dubai Vizesi İstanbul 
Dubai Popüler İstanbul Popüler Dubai Kapadokya Yurt Dışı Paket Turlar İspanya turları İtalya Turları USD TRY EUR AED Türkçe 
English Русский Español Français Deutsch Anasayfa Dubai Jet Ski Turu Dubai Jet Ski Turu 30 Dakika Ücretsiz İade Şimdi 
Rezervasyon Yap, Sonra Öde Dilek Listesine Ekle Çok Satan %20 indirim 100 $ 80 $ Başlangıç Fiyatı Ücretsiz İptal & İade. Tur 
başlama zamanından 24 saat öncesine kadar iptal edilebilir.

Şimdi Rezervasyon Yap & Sonra Öde. Rezervasyonunuzu şimdi yapın, tur başlamadan önce istediğiniz zaman ödeyin.

Tur Detayı Dahil Olanlar Dahil Olmayanlar Yanında ne getirmeli? Bilinmesi gerekenler

https://www.tourave.com/tr/tours/dubai-jet-ski-tour
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Dubai’nin altın renkli güneşi altında, 
masmavi denizin üzerinde hız ve özgürlük 
dolu bir maceraya çıkın. Palm Jumeirah ve 
Burj Al Arab gibi simge yapılar arasında 
ilerlerken, hem adrenalini hissedecek hem 
de Dubai’yi denizden keşfedeceksiniz. 
İsterseniz tek başınıza dalgaların üzerinde 
hız yapın, isterseniz iki kişi aynı jetski 
üzerinde heyecanı paylaşın. 30 veya 60 
dakikalık seçeneklerle suyun üzerinde 
unutulmaz anlar yaşarken, kısa bir güvenlik 
bilgilendirmesinin ardından kendinizi 
tamamen güvende hissedeceksiniz. Ekip, 
yalnızca denizin üzerinde muhteşem bir 
deneyim yaşatmakla kalmaz; aynı zamanda 
kendi telefonunuzla bu anları 
ölümsüzleştirmenize de yardımcı olur. Dubai 
tatilinize hız, enerji ve eğlence katmak 
istiyorsanız, bu deneyim tam size göre.

30 veya 60 dakikalık Jet Ski turu Eğitmen 
eşliğinde kullanım ve yönlendirme Güvenlik 
ekipmanları Telefonunuzla ücretsiz fotoğraf/
video çekimi (personel desteğiyle)

Jet Ski’ler 2 kişiliktir; aynı ücretle iki kişi 
binebilir. Süre seçenekleri: 30 dakika veya 60 
dakika. Rezervasyon sonrası, onay belgesi ve 
detaylı konum bilgileri tarafınıza iletilir. Tur 
öncesi kısa bir güvenlik eğitimi verilir. 
Güvenlik ekipmanları sağlanır (can yeleği 
vb.). Jet ski kullanımı için minimum yaş sınırı 
16’dır. Suyun sıçrama olasılığı yüksektir, 
uygun kıyafetle gelmeniz önerilir.

Turlar genellikle 30 dakika veya 60 dakika 
olarak sunulur. Süre seçiminize göre rota 
uzunluğu ve duraklar değişiklik gösterebilir.
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Her jetski 2 kişiliktir. Aynı ücretle iki kişi 
birlikte binebilir. Sistem, rezervasyon 
adımında kişi sayısına göre otomatik olarak 
jet ski sayısını belirler. Örneğin 2 jetski 
istiyorsanız 3 veya 4 kişi seçmeniz gerekir.

Evet, tamamen güvenlidir. Tura başlamadan 
önce kısa bir güvenlik ve kullanım eğitimi 
verilir. Katılımcılara can yeleği ve gerekli tüm 
ekipmanlar sağlanır.

Evet, deneyimli bir rehber su üzerinde size 
eşlik eder. Rehberin belirlediği güvenli rota 
üzerinde ilerlenir.

Evet, personel tarafından sizin cep 
telefonunuzla ücretsiz fotoğraf ve video 
çekimi yapılır. Ayrıca profesyonel çekim 
hizmeti de mevcuttur. Bu hizmet ücretlidir ve 
önceden rezervasyon sırasında talep 
edilmelidir.

Genellikle 16 yaş ve üzeri bireyler jetskiyi 
kullanabilir. 6 yaş üzeri çocuklar, bir 
yetişkinle birlikte arka koltukta binebilir.
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Evet, su üzerindesiniz; bu nedenle su 
sıçraması veya hafif ıslanma kaçınılmazdır. 
Mayo veya ıslanabilir giysiler tercih etmeniz 
önerilir.
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Popüler Aktiviteler Tümünü Gör Dubai 
Akşam Yemekli Yat Turu Süre 90 Dakika 70 $ 
Başlangıç Fiyatı Dubai Turu 3 Gece AJet 
Havayolları İle Dubai İkonları ve Şehir Turu 
Dahil 519 € Başlangıç Fiyatı İstanbul Özel Yat 
Turu Süre 1 Saat 125 $ Başlangıç Fiyatı 
Kapadokya ATV Turu Süre 1 - 2 saat 50 $ 
Başlangıç Fiyatı Semazen Gösterisi | İstanbul 
Süre 1 Saat 38 $ Başlangıç Fiyatı Dubai 
Helikopter Turu Süre 12 Dakika 190 $ 
Başlangıç Fiyatı Çok Satan Premium Çöl 
Safari Süre 7 Saat 50 $ Başlangıç Fiyatı 
Elegant Venedik Karnavalı Turu Türk 
Havayolları ile 3 Gece (VCE-VCE) 1,299 € 
Başlangıç Fiyatı Baştan Başa İtalya Turu 
Extra Turlar ve Çevre Gezileri Dahil Thy İle 
Sömestre Özel 2026 ( Roma - Ven... 1,499 € 
Başlangıç Fiyatı Büyük İtalya Turu Ajet 
Havayolları İle 5 Gece 6 Gün (Bergamo–
Roma) 619 € Başlangıç Fiyatı Otobüs İle 
Büyük İtalya & Balkanlar Turu Çevre Gezileri 
Dahil 6 Gece Konaklamalı 2026 699 € 
Başlangıç Fiyatı Baştan Başa İtalya Turu Türk 
Havayolları Seferi İle 7 Gece 8 Gün (Ljubljana-



Napoli) 899 € Başlangıç Fiyatı Baştan Başa 
İtalya Turu Türk Havayolları Seferi İle 7 Gece 
8 Gün (Napoli-Ljubljana) 899 € Başlangıç 
Fiyatı Baştan Başa İtalya Turu Ramazan 
Bayramı Özel Türk Havayolları Seferi İle 7 
Gece 8 Gün (Napoli-Ljublj... 949 € Başlangıç 
Fiyatı Malta Turu KM Hava Yolları İle 4 Gece 
(MLA-MLA) 399 € Başlangıç Fiyatı Büyük 
İtalya Turu Ajet Havayolları İle 5 Gece 6 Gün 
(Roma-Bergamo) 619 € Başlangıç Fiyatı 
Ramazan Bayramı Özel Görkemli İspanya ve 
Endülüs Şehirleri Türk Havayolları i
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Dahil olanlar
• Starting Price

Hariç olanlar
• Not provided

Önemli bilgiler
• Başlangıç fiyatı: 80 USD

https://www.tourave.com/tr/tours/dubai-jet-ski-tour
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